cersddexns

®

Informacién Técnica
Relacién de piezas y planos despieces

Pagina 1/2

Plantilla para puertas PB83E (Ref. 8300000)

(*) Piezas que no se montan en la version actual

Pos. Ref. Vrs. Serie  Descripcion Pos. Ref. Vrs. Serie  Descripcion
1 8345159 CJTO. PRENSOR PB83E
2 8306158 SOPORTE PB83E
3 8385029 TUERCA CUADRADA M8 e=4
4 8325071 POMO PRENSOR PB83E
5 8375073 ESPARRAGO ALLEN M8X8
6 8345158 CJTO. LARGUERO-TRAVESANO 1ZQ. PB83E
7 8345153 CJTO.TOPE TAPAJUNTAS SUP.1ZQ.PB83E
9 1025109 POMO CG M-8x20 mm
10 8345154 CJTO.TOPE TAPAJUNTAS 1ZQ.PB83E
11 8306157 REGULACION BASE PB83E
12 8372027 TORNILLO C.CIL. M5X25 PH
13 1025108 POMO CG M-8x48 mm
14 8306166 BASE APOYO PB83E
16 4385013 TUERCA M.5 AUTOBLOCANTE
17 8345155 CJTO.TOPE TAPAJUNTAS SUP.DRCHO.PB83E
18 8345157 CJTO. LARGUERO-TRAVESANO DERCHO. PB83E
19 8306162 GUIA REGULACION PB83E
20 8345156 CJTO.TOPE TAPAJUNTAS DRCHA.PB83E
22 8306155 SOPORTE GUIA PB83E
23 8375075 TORNILLO ALLEN M8X45
24 8322167 TURRION PB83E
25 8302216 LATERAL 1ZQ. BRIDA NIVEL PB83E
26 7278014 TORNILLO TRILOBULAR C.AVE M4X8
27 8302215 LATERAL DRCHO. BRIDA NIVEL PB83E
28 8399102 NIVEL PB83E
29 8302217 BOTON NIVELADOR PB83E
30 8319150 ADHESIVO PB83E
31 1025105 POMO CG M-8x35 mm
32 6478001 TORNILLO TRILOBULAR C.CIL. M4X8 PH
33 1680026 ARANDELA PLANA D.4,3 DIN125 FORMA A
34 8323166 SUPLEMENTO TOPE TAPAJUNTAS PB83E
35 8319158 ADHESIVO REGULACION ANCHO PB83E
36 8319159 ADHESIVO REGULACION LARGO PB83E
37 8399008 TAPON SEGURO PB83E
S/P 8394155 CAJA EMBALAJE GRANDE PB83E
S/P - 8394161 CAJA PEQUENA PB83E

DPA



Pégina 2/2

®

Plantilla para puertas PB83E (Ref. 8300000)

Informacién Técnica

Version A

Plano despiece y relacién de piezas

ID 950509A



	Lista de piezas
	Plano despiece versión A

